EDITAL N. 032/2023-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL – DOCENTES

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições

legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, aos docentes desta

Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade docente internacional, conforme

Edital 017/2023 – ECI.

DA CLASSIFICAÇÃO:

Ficam classificados de acordo com os critérios do edital 017/2023 ECI, os seguintes candidatos,

nesta ordem:

N. Nome

1
Mariana Moran Barroso

2
Daniele Almeida Duarte

3 Vladimir Chaves dos Santos

Fabiano Burgo
Encarregado dos Convênios Internacionais

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 11 de julho de 2023.

		2023-07-11T13:18:37-0300
	Fabiano Burgo:00702795941